



Bestyrelsesmøde Hedens Golfklub



Referat fra bestyrelsesmøde den 18. april 2023

Tilstede:

Mikael Killerich

Lilian Pudselykke

Inge Siig Nielsen

John Klint

Sillads Jepsen

Claus Nielsen

Poul K. Andersen

1. Underskrift af referatet fra sidste møde

Referatet, der i marts er elektronisk godkendt og lagt på klubbens hjemmeside, blev underskrevet af bestyrelsen.

2. Nyt fra formanden

Der blev afviklet et hastigt iværksat Åbent Hus-arrangement søndag den 16. april.

2 kvinder deltog, men det er endnu ikke afklaret, om de deltager i Golfkørekort kursus sidst i april.

Det er konstateret, at der forsvinder en del flasker/øl fra Klubhuset. Bestyrelsen arbejder på at finde årsagen og vil fremadrettet lave ekstra kontrol af øl og flasker.

3. Evaluering af Åbningsmatchen

Matchen blev gennemført med 42 deltagere. Det var ikke for godt vejr, men der var en hyggelig og god stemning på banen og i klubhuset.

Der var stor tilfredshed med klargøringen af banen, og der skal især lyde en stor tak til de frivillige, der havde sørget for rivning af bunkere. Et godt eksempel til efterfølgelse ved kommende matcher og turneringer.

4. Gennemgang af opgaver og prioriteringer

Vedrørende lokaletilskud foreligger det nødvendige materiale, og Mikael indsender senest 1. maj. Med hjælp fra Steen Sørensen har Poul nu fået gennemført en længe tiltrængt opdatering af klubbens hjemmeside.

John sikrer, at kasser til målebånd og andet udstyr til brug ved turneringer klargøres snarest muligt. Skilte med advarsel til fodgængere på Kalk kaminoen skal vi have sat op hurtigst muligt.

5. Status Driving Range

Der arbejdes intenst på at færdiggøre etableringen af den nye Driving Range, der forventes færdig til brug ved Golfkørekort kursus 29.-30. april.

Der forventes også snarest muligt iværksat etablering af indspils bane på gammel Driving Range.



Bestyrelsesmøde Hedens Golfklub



6. Økonomi / antal medlemmer – herunder problematikken med medlemmer der kun vil være medlem fra maj

Pr. 18. april udestår manglende kontingent betaling fra 3 hidtidige medlemmer. Kassereren har kontakt til de pågældende, og problemet løses inden for kort tid.

Pr. dags dato er aktuel status for medlemmer på i alt 202, heraf 191 senior, 5 u/25, 2 ynglinge, 1 fleks medlem og 3 passive medlemmer.

Heri er medregnet de 3 medlemmer, som endnu ikke har betalt kontingent.

Som det nu fremgår af indmeldelseskemaer og kontingentoversigter, gælder ordningen med reduceret kontingent ved indmeldelse efter 1. maj kun, hvis pågældende ikke har været medlem i klubben i kalenderåret før.

7. Begynderkurset 29.-30. april

Der er på nuværende tidspunkt 4 tilmeldte, men vi håber på lidt flere inden kursusstart.

Der er stadig annoncering i gang, bl.a. ved opslag i omkringliggende byer samt ved information på standen ved Brugsen i Frederiks.

Mikael iværksætter den praktiske del af kursus, herunder anskaffelse af materiale til udlevering til kursisterne, fremstilling af endeligt program med Tobias, samt bestilling og indkøb af forplejning til de 2 dage. Steen Høgsholt står for teorien og Tobias for undervisning vedrørende golf spillet.

Mikael koordinerer med nødvendige kaninførere. Når endeligt program er klar, sørger Poul for udsendelse af program samt opslag til hjemmesiden vedrørende forhold på banen de 2 dage.

8. Eventuelt.

Projekt vedrørende en meget tiltrængt renovering af toiletterne forsøges iværksat snarest. Denne opgave vil blive prioriteret forhold til planen om overdækning af terrassen.

Opslag om PRO træning og -undervisning for klubbens medlemmer på mandagene 8. maj, 22. maj og 5. juni er lagt på hjemmesiden.

I forbindelse med Golfunionens overgang til Digitalt medlemskort, iværksætter klubben ikke nogen specifik vejledning til medlemmerne. Der findes rigtig god vejledning, som det er meget nemt at tilgå og forstå, på Dansk Golf Unions hjemmeside.

Fra klubbens side nøjes vi med at orientere nye medlemmer (begyndere) og henvise dem via et link til hjemmesiden, hvor det også er beskrevet, hvordan man får den nye APP på sin telefon.

Materialet i Greenfee rummet i klubhuset, opslag med prislister, lokalregler og anden information om bane mv., skal kontrolleres og evt. opdateres hurtigst muligt. Claus varetager opgaven.

9. Næste møde

Onsdag d. 7. juni 2023 kl. 19:00 hos John.

Referent: Poul K. Andersen